

## דרשה ראשונה

השבח לאלוהים, אנו משבחים אותו, אנו מבקשים את עזרתו, אנו מבקשים את סליחתו, אנו מבקשים את הדרכתו, ואנו מבקשים מקלט באלוהים מפני הרעות של עצמנו ומרוע פעולותינו. מי שאלוהים מנחה אינו מטעה ומי שמטעה אין מדריך בשבילו. שיהיה עליו השלום והברכה של אלוהים, משפחתו וחבריו, אימאמי ההדרכה, מנורות החושך והבאים אחריהם, והוא הספיק בגדול עסקת הצדעות עד יום הדין.

עובדי אלוהים: ירא את אלוהים וצפה בו ויתאמץ - שאלוהים ירחם עליך - במעשים צדקיים שהם סיבה לזכות באישורו ולהיכנס לגן העדן שלו, ולהיזהר מכל החטאים, הקטנים והגדולים, שהם סיבה להיכנס לאש שלו, לחדש את תשובתך תמיד ולתמיד, כי אלוהים אדירים הוא זה שחוזר בתשובה.

אחים יקרים לאל: לאמונה שמוסלמי מאמין, במקום שאדם מאמין באופן כללי, יש השפעה רבה על חייו ועל מעשיו, והמוסלמי - שאלוהים ידריך אותו - והיה בין אנשי האסלאם יודע כי יש לו אמונה אצילית, אמונה מכובדת הנובעת מהתגלות, ספר האלוהים וסונה של שליחו - שאלוהים יברך אותו אמונה זו נקייה מכל חסרונות וטעויות, אמונה זו חייבת להאמין על ידי כל גבר ואישה מוסלמים במלואם ובפירוט, ובשל הגדולה והחשיבות של האמונה, הבמה המכנית ועידן המכנים של הביוגרפיה של הנביא - שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום - היו ברית לכונן ולהקים אותה

הוא, יהי רצון שתפילת האל ושלום עליו, ישב במכה אל-מוקארמה זמן רב לפני הגירתו המכובדת, והפסוקים שהתגלו לו לאורך כל תקופת המכה היו בעיקר בקביעת האמונה ובביסוסה בלבבות של חבריו

אמונתו של אהלוס-סוננה וואל-ג'מעה, השבח לאל, היא אמונה קלה וקלה שאינה מכילה עמימות או בלבול. אלא שהיא ברורה וניכרת בשל בהירות הגישה בה אהל אל-סונה. וול-ג'מעה ממלאים אחר נחישותם ואת תקינות המקור שעליו בנויה אמונה זו. מכיון שהוא נגזר מספר אלוהים - הקב"ה - ומהסונה של שליח האל - שאלוהים - יברך אותו ויעניק לו שלום.

לאמונה האסלאמית הזו יש יסודות ועקרונות, ולכן יסודותיה ועמודי התווך שלה הם מה שהוזכר בחדית 'המפורסם של גבריאיל כאשר הנביא - שאל תפילת האל ושלום עליו - שאל על אמונה, והוא אמר: "הו מוחמד, ספר לי על אמונה?" הוא, יהי תפילת האל ושלום עליו, אמר לו: "אמונה היא להאמין באלוהים, במלאכיו, בספריו, בשליחו, ביום האחרון, ולהאמין בגזירה מראש, בטובו וברועו."

ששת העקרונות הללו הם יסודות האמונה, האמונה באלוהים, האמונה במלאכים, האמונה בשליחים, האמונה בספרים, האמונה ביום האחרון, והאמונה בגזירה מראש, טובתה ורעה

כל ששת הנכסים הללו שצוינו בספר אללה מהולל ומרומם כפי שציינה הסונה בראיון ג'בריל, לשעבר ואחרים, כמו בדברי אלוהים מהוללים ונשגבים (לא צדק שהם מפנים את פניך לפני המזרח ו מרוקו, אך הצדק מאמין באללה

ואלוהים - הנעלה והמלכותי - אמר בנוגע לאמונה בגזירה מראש (אכן, יצרנו הכל בגזירה בעקרונות אלה בקצרה מסוימת במה שמתאים למצב ולמצב.

באשר לעיקרון הראשון, שהוא האמונה באלוהים - האדיר והנשגב - הוא כולל ארבעה דברים:

הראשון: האמונה בקיומו של אלוהים - האדיר והנשגב - וקיומו - כבוד אליו, הגבוה ביותר - מעיד על ידי אינסטינקט רגיל, אינטלקט קול, שריעה ושכל

באשר לעניין השני: זו האמונה באדנות האל. כלומר, אלוהים לבדו הוא האדון, אין לו בן זוג או עוזר. הוא, תהילה לו, הוא הבורא, המלך והפיקוד; אין בורא מלבד אלוהים, אין בעל אלא אלוהים ואין סדר מלבד אלוהים - תהילה לו, ואלה שאתה קורא מלבדו מלבדו

ציוויו של האל - כבוד אליו - מקיף את הסדר הקוסמי והמשפטי; כמו שהוא, התפארת אליו, הוא שליט היקום, הוא שופט בו את מה שהוא רוצה על פי חוכמתו, כך הוא גם השליט בו. הוא, התפארת לו, הוא השליט בו עם חוק הפולחן ופסקי העסקאות כנדרש מחוכמתו; מי שלוקח עם אלוהים מחוקק במעשי פולחן או שליט בהתנהלות ביצע לו פוליתאיזם, תהילה לו, ולא השיג אמונה בו - האדיר והנשגב.

בין מה שכולל אמונה באלוהים - הקב"ה - היא האמונה באלוהותו ושהוא האל האמיתי היחיד שאין לו בן זוג, שאותו סוגדים באמת באהבה ויראת כבוד (ואלוהיך הוא אל אחד, אין אל אלא הוא, האדיב ביותר, הרחום ביותר) [אל-בקארה].

וכל האלים שסוגדים מלבד אלוהים הם שקריים (כלומר משום שאלוהים הוא האמת, וכי מה שהם קוראים מלבדו . הוא שקר, ואלוהים הוא העלייה לרגל האמיתית) [אלקול. מאשר

על סמך זה, כל פעולות הפולחן חייבות להתבצע רק עבור אלוהים בלבד, שאין לו בן זוג. אז תפילה, זאקאת, צום, עלייה לרגל לאלוהים בלבד - הקב"ה - ותחנונים, נדר, הקרבה, קללה, פחד, חשש, רצון, אימה, תשובה, חיפוש עזרה, עזרה ואמון, כל אלה ועוד סוגים של מעשים על הפולחן להיות מופנה לאלוהים האחד, הכל-יכול - תהילה אליו ותשבחו אותו - ולא לקשר אחרים עם אלוהים (אמור שהתפילה שלי, אהבתי וחסדך ומותי שייך לאלוהים, אדון ה' עולמות \* אין לו בן זוג וזה מה שצויתי, ואני הראשון מהמוסלמים אל-אנעם לא צריך לבזבז שום דבר מזה, גם אם אתה אומר: לא למלאך קרוב, לנביא שנשלח, לאפוטרופוס, לג'ין, לאנשים, לעץ או לאבן

בין מה שנכלל באמונה באלוהים - האדיר והמגדל - הוא: אמונה בשמותיו ותכונותיו של אלוהים המוזכרים בספרו ומה שאומת מנביאו - יהי רצון שתפילותיו של האל ושלומו עליו יש להוכיח כל שם אשר אלוהים כינה את עצמו או את שליחו - שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום - וכל הוכחה שיש לתאר את עצמו או את שליחו - שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום - חייבת להיות מוכחת ;

בין אם זה תואר סובייקטיבי סובייקטיבי, ממשי או ממשי; כגון תכונות של רחמים, כעסים, שביעות רצון, דיבור, צחוק, ידיים, רגליים, פנים, עיניים וכו'; עדות ללא אנלוגיה, והתרוממות ללא הפרעה, על פי דברי האל הכל יכול: כמוהו, והוא הכל שומע, הכל רואה אל-שורא: יא

שמות האל - האדיר והנשגב - ותכונותיו שממנו על המוסלמי לחוש את שלמותו של אלוהים, גדולתו, עוצמתו, הוד מלכותו, שלמותו, קירבתו ליצירתו וידע עליהם (ולאלוהים שייכים השמות היפים ביותר, כך קראו אליו על ידם ועזבו

את מי שנמצא

א. את הדרשה הכין מג'יד בן סולימאן אל-ראסי, בתשיעי לחודש ג'ומאדה אל-אחיראה 1442, בעיר ג'ובייל, בשנת

ממלכת ערב הסעודית, ווטסאפ: 00966505906761

מתרגם דרשות עבדול רחמן

fatmtaslam11@gmail.com, כתובת המייל שלך